
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 2-4 
от «28» октября 2022 г. с. Чендек 

О внесении изменений в 

Правила благоустройства 

территории муниципального 

образования Чендекского 

сельского поселения (утв. 

Решением сельского Совета 

депутатов МО «Чендекское 

сельское поселение» от 

30.09.2020 №25-3) 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Алтай от 24 сентября 2002 года N 6-8 «О местном 

самоуправлении в Республике Алтай», Уставом Чендекского сельского 

поселения Сельский Совет депутатов Чендекского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1.  Внести изменения в Правила благоустройства территории 

муниципального образования Чендекского сельского поселения (утв. 

Решением сельского Совета депутатов МО «Чендекское сельское 

поселение» от 30.09.2020 №25-3). 

2.  Отменить раздел 17 Правил благоустройства территории 

муниципального образования Чендекского сельского поселения (утв. 

Решением сельского Совета депутатов МО «Чендекское сельское 

поселение» от 30.09.2020 №25-3) 

3. Обнародовать данное Решение в установленном порядке. 

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

Глава Чендекского сельского по. М.П. Хомякова 


	РЕШЕНИЕ 2-4
	РЕШИЛ:

